令和 5 年 3 ⽉吉⽇
（公社）地盤⼯学会東北⽀部
会員各位

（公社）地盤⼯学会東北⽀部
⽀部⻑ ⾵間 基樹

「令和 5 年度 定例⽀部総会」のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は、当⽀部運営に関しまして、多⼤なご協⼒を賜わりまして厚く御礼申し上げます。
さて、下記により「令和 5 年度 公益社団法⼈地盤⼯学会東北⽀部 定例⽀部総会」、「講演
会」を開催させていただきたく存じます。ご多⽤中のところ誠に恐縮ではございますが、ご
臨席賜わりたくお願い申し上げます。

                    敬具
記

⽇  時：令和 5 年 4 ⽉ 20 ⽇（⽊）15:20〜18:00
場  所：仙台ガーデンパレス 2 階 鳳凰

(仙台市宮城野区榴岡 4-1-5 ℡022-299-6211)
定例⽀部総会： 15:20〜16:50  G-CPD ポイント：1.5（予定）

審議事項・令和 4 年度事業報告および決算報告
・令和 5 年度役員選任

報告事項・令和 5 年度事業計画および正味財産増減予算
表彰式

講 演 会： 17:00〜18:00（参加無料）G-CPD ポイント：1.0（予定）
「地盤⼯学における継続教育」
(⼀社)和合館⼯学舎学舎⻑ 東北⼯業⼤学名誉教授 今⻄ 肇⽒

回答（ご回答は 4 ⽉ 17 ⽇（⽉）までにお願いいたします）
出⽋のご回答は、返信⽤はがきまたは⽀部ホームページより回答および委任状のご提出を
お願いいたします。
ご⽋席の場合は委任状を必ずご提出下さいますようお願いたします。

⽀部ホームページ http://jgs-tohoku.org

連絡先：（公社）地盤⼯学会東北⽀部 ℡022-711-6033